
УНИВЕРЗИТЕТ У БАЊОЈ ЛУЦИ

АРХИТЕКТОНСКО-ГРАЂЕВИНСКО-ГЕОДЕТСКИ Ф АКУЛТЕТ

ГРАЂЕВИНСКИ ОДСЈЕК

ГОДИНА I II  - СЕМЕСТАР V

Предмет: ПУТЕВИ

18.12.2014. 13.01.2015.

Присуство Кол 1 Кол 2

max 5 max 12.5 max 12.5 max 20 датум max 25 датум max 25 датум max 100 !!!

1. Бајић Немања 13/12 4,8 - - 20,0 31.08.2015. 22,0 02.09.2015. 18,0 02.09.2015. 64,8 82,8 9

2. Богојевић Татјана 35/12 3,4 - - 15,0 31.08.2015. 20,0 16.06.2016. 19,0 06.07.2016. 57,4 76,4 8

3. Боројевић Бојан 19/12 3,8 6,25 10,00 16,0 28.01.2015. 19,2 29.01.2015. 16,0 12.02.2015. 65,0 73,0 8

4. Брајић Марко 26/12 4,0 - - 11,0 18.09.2015. 14,5 31.08.2016. 17,0 03.10.2016. 46,5 63,5 7

5. Велеушић Милош 33/11 4,8 - - - - - - - - - - -

6. Вукелић Данијела 43/10 4,3 8,8 10,0 19,0 11.02.2015. 12,6 26.04.2017. 54,7 54,7

7. Вукота Бојана 36/12 3,8 5,0 - 13,0 31.08.2015. 12,6 17.02.2016. 16,0 16.06.2016. 45,4 61,4 7

8. Дунџић Никола 25/12 3,1 7,5 - - - - - - - - - -

9. Зд јелар Вукашин 12/12 4,6 8,1 - 19,0 16.09.2015. 22,0 19.09.2015. 23,0 19.09.2015. 76,7 88,2 9

10. Илић Драгана 52/13 3,7 - - 18,0 31.08.2015. 16,0 21.10.2015. 15,0 21.09.2015. 52,7 67,7 7

11. Јаничар Жељко 31/12 4,3 - - 18,0 18.09.2015. 20,0 30.09.2015. 20,0 30.09.2015. 62,3 82,3 9

12. Јањић Јована 03/11 3,5 - - 17,0 18.09.2015. 12,6 26.04.2017. 0,0 10.05.2017. 33,1 33,1

13. Јовановић Стефан 06/12 5,0 - - 17,5 31.08.2015. 17,0 02.09.2015. 20,0 02.09.2015. 59,5 79,5 8

14. Јурић Александар 11/12 3,3 7,5 - - - - - - - - - -

15. Качар Марко 05/12 3,7 - - - - - - - - - - -

16. Кузмановић Ивана 28/12 3,7 - - 18,0 18.09.2015. 0,0 26.04.2016. 21,7 21,7

17. Мацура Срђан 18/12 4,3 8,1 - 12,0 18.09.2015. 18,5 31.08.2016. 18,0 03.10.2016. 60,9 69,9 7

18. Миловановић Сњежана 02/12 4,6 - - 16,0 15.04.2015. 24,0 02.09.2015. 25,0 02.09.2015. 69,6 94,6 10

19. Миросављевић Дарија 09/12 4,4 - - - - - - - - - - -

20. Митрић Никола 34/12 4,2 - - 17,0 17.09.2015. 21,0 19.09.2015. 22,0 19.09.2015. 64,2 86,2 9

21. Папрић Славица 10/12 3,7 - - 15,0 18.09.2015. 12,6 17.02.2016. 22,5 16.06.2016. 53,8 76,3 8

22. Пљеваљчић Данка 14/12 4,3 - - 19,0 31.08.2015. 18,0 19.09.2015. 23,0 19.09.2015. 64,3 87,3 9

23. Поповић Стефан 16/12 4,3 - - 16,0 18.09.2015. 24,0 19.09.2015. 13,0 19.09.2015. 57,3 70,3 7

24. Праштало Петар 23/12 4,0 - - 15,0 31.08.2015. 16,0 17.02.2016. 20,0 27.04.2016. 55,0 75,0 8

25. Радановић Николина 01/12 4,4 - - 16,0 18.09.2015. 15,0 27.04.2016. 14,0 06.07.2016. 49,4 63,4 7

26. Савановић Никола 51/13 4,4 6,3 - 20,0 11.02.2015. 23,0 12.02.2015. 11,0 18.06.2015. 58,4 69,4 7

27. Сувајац Ирена 24/10 4,4 10,0 8,8 20,0 11.02.2015. 19,0 15.02.2017. 20,0 29.06.2017. 82,2 82,2 9

28. Тешановић Милан 37/12 4,5 8,8 - - - - - - - - - -

29. Томић Васо 17/12 5,0 10,0 10,6 16,0 28.01.2015. 16,7 29.01.2015. 16,2 29.01.2015. 74,5 74,5 8

30. Томић Давора 04/12 4,7 11,3 11,3 20,0 11.02.2015. 23,0 16.04.2015. 25,0 16.04.2015. 95,3 95,3 10

31. Топић Славица 24/12 4,4 - - - - - - - - - - -

32. Тукић Александра 17/11 3,4 - - 13,0 31.08.2015. 7,0 06.07.2016. 23,4 23,4

33. Турањанин Миливој 07/12 4,4 - - 16,0 18.09.2015. 17,0 22.05.2017. 0,0 01.06.2017. 37,4 37,4

34. Чупељић Јелена 46/11 3,8 - 11,3 17,0 18.09.2015. 13,0 30.09.2015. 15,0 30.09.2015. 60,1 67,6 7

35. Шипка Тања 03/12 4,6 - - 20,0 18.09.2015. 17,0 01.02.2017. 23,0 22.02.2017. 64,6 87,6 9

Предметни асистенти:

Драгана Зељић

Жарко Грујић

овдје уносити бодове из усменог (и свега), у 

десној таб. се прерачунава и враћа у лијеву, 

гледа се сума из лијеве са ! !!  (обојено 

зелено)
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УНИВЕРЗИТЕТ У БАЊОЈ ЛУЦИ

АРХИТЕКТОНСКО-ГРАЂЕВИНСКО-ГЕОДЕТСКИ ФАКУЛТЕТ

ГРАЂЕВИНСКИ ОДСЈЕК

ГОДИНА III - СЕМЕСТАР V

Предмет: ПУТЕВИ

18.12.2014. 13.01.2015.

Присуство Кол 1 Кол 2

max 5 max 10 max 10 max 20 датум max 30 датум max 25 датум max 100 !!!

1. Бајић Немања 13/12 4,8 - - 4,80 4,80

2. Богојевић Татјана 35/12 3,4 - - 3,40 3,40

3. Боројевић Бојан 19/12 3,8 5,0 8,0 16,0 28.01.2015. 23,0 29.01.2015. 55,80 55,25

4. Брајић Марко 26/12 4,0 - - 4,00 4,00

5. Велеушић Милош 33/11 4,8 - - 4,80 0,00

6. Вељанчић Немања 55/08 - - - 0,00 0,00

7. Вукелић Данијела 43/10 4,3 7,0 8,0 19,30 0,00

8. Вукота Бојана 36/12 3,8 4,0 - 7,80 0,00

9. Дунџић Никола 25/12 3,1 6,0 - 9,10 0,00

10. Здјелар Вукашин 12/12 4,6 6,5 - 11,10 0,00

11. Илић Драгана 52/13 3,7 - - 3,70 0,00

12. Јаничар Жељко 31/12 4,3 - - 4,30 0,00

13. Јањић Јована 03/11 3,5 - - 3,50 0,00

14. Јовановић Стефан 06/12 5,0 - - 5,00 0,00

15. Јурић Александар 11/12 3,3 6,0 - 9,30 0,00

16. Качар Марко 05/12 3,7 - - 3,70 0,00

17. Кузмановић Ивана 28/12 3,7 - - 3,70 0,00

18. Мацура Срђан 18/12 4,3 6,5 - 10,80 0,00

19.
Миловановић Сњежана 

02/12
4,6 - - 4,60 0,00

20.
Миросављевић Дарија 

09/12
4,4 - - 4,40 0,00

21. Митрић Никола 34/12 4,2 - - 4,20 0,00

22. Папрић Славица 10/12 3,7 - - 3,70 0,00

23. Пљеваљчић Данка 14/12 4,3 - - 4,30 0,00

24. Поповић Стефан 16/12 4,3 - - 4,30 0,00

25. Праштало Петар 23/12 4,0 - - 4,00 0,00

26. Радановић Николина 01/12 4,4 - - 4,40 0,00

27. Савановић Никола 51/13 4,4 5,0 - 9,40 0,00

28. Сувајац Ирена 24/10 4,4 8,0 7,0 19,40 0,00

29. Тешановић Милан 37/12 4,5 7,0 - 11,50 0,00

30. Томић Васо 17/12 5,0 8,0 8,5 16,0 28.01.2015. 20,0 29.01.2015. 57,50 0,00

31. Томић Давора 04/12 4,7 9,0 9,0 22,70 0,00

32. Топић Славица 24/12 4,4 - - 4,40 0,00

33. Тукић Александра 17/11 3,4 - - 3,40 0,00

34. Турањанин Миливој 07/12 4,4 - - 4,40 0,00

35. Чупељић Јелена 46/11 3,8 - 9,0 12,80 0,00

36. Шипка Тања 03/12 4,6 - - 4,60 0,00

Предметни асистенти:

Драгана Зељић

Жарко Грујић

ЕВИДЕНЦИЈА БОДОВА 2014/15

Р. 

Б.

Презиме, име, број 

индекса

Елаборат Писмени Усмени Укупно Коначна 

оцјена


